cab

we ,ta’emé@ 2700

Ersatzteilliste

Etikettiersystem

AXON 1

MADE IN GERMANY



Ersatzteilliste

fur folgende Produkte

Typ Inhaltsverzeichnis
Etikettiersystem AXON 1.1/300 1 Bedienfeld, RUCkwaNd ..........coovvviiiieeieeeeeeeeeeee e 3
2 NEtzteil, CPU ... 4
AXON 1.1/600 3 Druckkopfbaugruppe ........cccceecvieiiiieiniieeree e 5
AXON 1.2/300 4 Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke.............. 6
AXON 1.2/600 5 Hauptantrieb, Getriebe .........cccoooiiiiiiiiii 7
6 Antrieb Applikator.......
Ausgabe: 04/2024 - Art.-Nr.. 9003754 7 Transferfolienwickler
Urheberrecht 8 Interner AUTWICKIEN ........cooviiiiiiiiii
Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind 9 Deckel - Option ......................................................
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG. 10 ErsatzteilregiSter .......coouiiieiiiiiiiee e
Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder 11 Verpackung/Beipack

Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung seiner ursprunglichen bestimmungsgemafien
Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines
von cab verkauften Geréates - erfordert die vorherige schrift-
liche Genehmigung der cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab
Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland”.

Aktualitat

Durch die stéandige Weiterentwicklung der Geréte kbénnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerét
auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cab.de.

Geschéftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab*.

Deutschland USA Taiwan Singapur

cab Produkttechnik GmbH & Co KG cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipeh Singapur

Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en

Frankreich Mexiko China Sidafrika

cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juérez Shanghai Randburg

Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za


http://www.cab.de
http://www.cab.de/us
http://www.cab.de/tw
http://www.cab.de/en
http://www.cab.de/fr
http://www.cab.de/es
http://www.cab.de/cn
http://www.cab.de/za

o
c
©
=

=
3

S
o

©
[0

o
c

=

S
[0
m

1

-|.2
=2
<
2
=
O =
0| o
>
£
@
[aa]
w
a <G|GS~
>
o
Ll
g 3
E 5
o
1) ¢
s<¥1E |&
oY |5 o
o< | A = =}
S| o (5}
Z| S| = o =
=) == ] @
I 02| 5| |W|pl|2
k=] o k=] S
=l S|l e S 5|2 un|la
= s|e|lo|Z|L|2|35|a
c menu
s |zZ|2|5|E|le|Els|e
= Sle|lc| Elo|lslala
5 Slolo| 2| 0| 0| c|c
o0 x| n|Oo|n|xX|xX
=== E=I =
ol|lo|o|o|o|lo|ole
cle|ele|e|ee|e
. o|ld|-|lo|lw|(d|d|o
o DT <=
= e N = A k=1 A R
B o|lN|o|lo|o|N|Ww (W
= ~lolo|o(d|o|n|wn
o|lo|a|o|o|o|w|w
< 0|00 |0|(O|m|w|w
= o|ld|N|m| < |wn| o~
= A A A |||
-|.2
=|a
=
[}
&
=
0| o
>
£
@ <|<|<|<| <
o
w
g =[] ]|2(2]2
o
N B
N =
x =
- i
AN
= ~
gl (5l | |2
2 o 1] o 0| 5| 5
= oo
=1 z|2 @ Slo|=(=
c S| Ele|le 2|e| s
= hmu CUhh
s |3|€|g|ls|5| 88T
= Sl sls|lala
e o|ls|2|o|T|la|o|c|a
[aa] DX |D|FE|(I<|D|X (X
=== = R = = =
o|lo|lo|o|o|o|le|e|e
clelelcle|e(ele|2
. D || d S| d|la|d|lo
o O|o|lo|aN|o|w|o|xo|(S
p=4 [l BN R R BN Rl g s
T ||| q|||a||
= X D|D|o|0|0|o|(o|e
= ||| (DD
<< OO |0H|0|0n|0|m|0n|m
M. —AlN|M|T|0w[©o|~|0 o

[AXON 1.1

A
B

[ Bem.

[AXON1.2

4/4x

3/4x




2
o
O
w
+—
I
()
Z

4] 2

100 - 240 VAC

60 VDC

36 -

Option

E

(0]

Bem.

-2
=2
<
2
=
O =
0nlo
>
£
o)
o
w
a <GS |||~
>
)
3
B HE
) ol o 0| @
2 <| 2| 2| 2 2 .mm
s x| o 2| o| o S| =
S| S| TS| S 1= fe)
c Dlx|x(x|x| _|=|=
15 o|RNEEB3lol5
2 SIEIEIEIEIR
3 |a|G|5|5|5|ola|s
) d|N||n|n|=|d|xX
I I == =P
olo|lo|olo|olo|o
S(ele(2e|2e(e|e
. O|d|o|o|o|o|ns |0
o ©|o|o|o|o|w|s|o
=4 Sl21222181S S
T ©o|lo|o|lo|S|d|o
= k=1t =1E=1k=1E=1011"]
= Ol oo ola|olv|n
< O|0|0|n|m|o|w|w
= Nt (wlo|loa|o
=2 NN QS0
-2
=|a
=
()
b
=
wn|lo
>
5 wiw
o
w
o SIS ||| ||~
>
o
S
S
HE
_E
oo |3 .
SIS|@ <
Z|Z|e S|
2 |o|o|e RS
] ool =3
= 2|2| A ===
=4 S| = vl FH|O=
= SISz 2|8s|alT
s |5|6|3|2|2|z|O|®
[aa] N n|Xm|D(Z|0|xX
b=l B=l =l =l =l =l b=l =]
olo|lo|o|lo|olo|o
clele(eee(2e|2
N EREREEER
p=4 IR EEEIR
T NN~ o[H| o~
o olo|lw|~|a|b|~|~
= olo|lwlolo|vla|o
<< (0|00 |O|0|m |0
I
= ~ld~|olo|olo| o
= IR R =1 R R RN




3 Druckkopfbaugruppe
Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
7 ]5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 39 [5984325.001 | Umlenkrolle Transfer 1
11 | 5902571.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 40 |5984786.001 | Ableitblrste 1
27 [5946113.001 | Schliissel 1 41 |5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10
28 | 5977459.001 | Hebel 1 42 |5906136.001 | Druckfeder 5
29 |5977482.001 | Lagerplatine 1 43 |5977481.001 | Mitnehmer 1
30 |5984339.001 | Profil 1 44 5902011.001 | Schraube DIN912-M3x20 10
31 [5977336.001 | Federblech 1 45 |5977591.001 | Klemme 1
32 |5954275.001 | Umlenkwelle 1 46 |6010379.001 | Kabel Sensoren 1
33 | 5984336.001 | Exzenter 1 47 |5902345.001 | Schraube DIN7985-M2x12 10
34 |5984333.001 | Kopfwinkel 1 48 |5902572.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10
35 [5902425.001 | Schraube DIN912-M3x10 10 49 |5919457.001 | Ferrit 1
36 |5977480.001 | Kabel Druckkopf 1 50 |5977350.001 | Schrittmotor 1
37.1{5977384.001 | Druckkopf 2/300 1 C 51 [6010380.001 | Kabel Schalter 1
37.2 | 5977385.001 | Druckkopf 2/600 1 D
38.1 [ 5984327.001 | Kopfandrucksystem 1 22813
38.2 | 6010840.001 | Kopfandrucksystem 2L 1 22814 [ Bem. [ C [AXON 1.x/300 |
[ [ D [AXON 1.x/600 |




I -

Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis

7 |5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 63.2 | 5984309.001 | Profil 1 B

46 |6010379.001 | Kabel Sensoren 1 64 |5988291.001 | Fuhrungsblech 1 A

47 5902345.001 | Schraube DIN7985-M2x12 10 65 |5902168.001 | Schraube DIN912-M3x5 10 A

48 |5902572.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 66 |5902817.001 | Schraube ISO7380-M4x6 10

51 |6010380.001 | Kabel Schalter 1 67 |5979628.001 | Hulse 1

52 |5977420.001 | Walzenlagerung 1 68 [5988249.001 | Umlenkachse 1

55 |5988405.001 | Lagerplatine 1 69 [5977423.001 | Andruckrolle 1

56 |5954104.001 | Umlenkwalze RR2 1 70 |5979784.001 | Gewindestift 1

57.1|5988408.001 | Schwinge 1 A 71 |5988298.001 | Stellring 1

57.2 15984317.001 | Schwinge 1 B 72.1|5977422.001 | Andruckachse 1 A

58 |5984316.001 | Umlenkrolle 1 72.2 |5984340.001 | Andruckachse 1 B

59 |5977441.001 | Drehfeder 1 A 73 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10

60 [5984311.001 | Schwenkachse 1 74 |5988267.001 | Spendekante 1

61.1 | 5988224.001 | Etikettenlichtschranke 1 A 75 15979970.001 | Hebel 1

61.2 | 5988380.001 | Etikettenlichtschranke 1 B 76 |5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10

62 |5954102.001 | Druckwalze DR2 1 77 |5906262.001 | Zugfeder 1

63.1 | 5988227.001 | Profil 1 A
[Bem. | A [AXON1.1
[ [ B [AXON1.2

72.2




5 Hauptantrieb, Getriebe
Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
7 ]5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 81 [5977470.001 | Umlenkrolle 1
9 |5901509.001 | Kabelhalter 10 82 |5954182.001 | Zwischenwelle 1
50 |5977350.001 | Schrittmotor 1 83 |5907261.001 | Zahnriemen 146MXL 037 1
76 |5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 84 |5988349.001 | Riemenrad 29 1
78 [5988347.001 | Zwischenwelle 1 85 |5901090.001 | Rillenkugellager DIN625-F608-ZZ | 1
79 [5903516.001 | Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 86 |5906322.001 | Zahnriemen 310MXL 037 1
80 [5956214.001 | Spannblech 1 87 |5946238.001 | Riemenrad 29 1
5




__88

Antrieb Applikator

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
7 ]5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 96.2 [ 5988324.001 | Schwenkwelle 1 2
11 [5902571.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 97 [5905892.001 | O-Ring 4,5x1 10
16 |5555141.001 | Kabel USB 1 98 [5903519.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-6 10
41 [5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 99 [5979854.001 | Spindel 1
44 5902011.001 | Schraube DIN912-M3x20 10 100 |5979838.001 | Mitnehmer 1
52 | 5977420.001 | Walzenlagerung 1 101.1 | 5988229.001 | Auflage 1 1
65 |5902168.001 | Schraube DIN912-M3x5 10 101.2 | 5979589.001 | Auflage 1 2
70 [5979784.001 | Gewindestift 1 102 [5979397.001 | Schrittmotor 1
76 [5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 103 | 5979587.001 | Motortrager 1
88 |5979593.001 | Andruckwalze 1 104 | 5979846.001 | Rundriemenrad 1
89 [5988292.001 | Andruckwalze 1 105 |5979930.001 | Scheibe 1
90 |5979572.001 | Zwischenwelle 1 106 [5979865.001 | Riemenrad 42 1
91 |5979839.001 | Andruckrolle 1 107 |5905650.001 | Zahnriemen 97MXL 025 1
92 [5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 108 | 5907373.001 | O-Ring 50x3 1
93 [5979590.001 | Schwenkhebel 1 109 |5551390.001 | LP Steuerung 1
94 | 5988305.001 | Drehfeder 1 152 | 5555143.001 | Kabel 1
95 |5904571.001 | Gewindestift DIN913-M4x16 10 153 |5570195.001 | Scanner 1
96.1 | 5988323.001 | Schwenkwelle 1 1 154.1 | 5979983.001 | Stander 1 A
154.2 | 5988414.001 | Stander 1 B
155 [5979981.001 | Halterung 1
88 156 [5988455.001 | Ansatzschraube M4 1
70/2x [ Bem. [ A TAXON1.1
[ B [AXON12
90/2x

76/2x \;’

104/2x

76/2x

105
76

65/3x

N
*

Oz

103

N7

7/3x
65/4x

s

~
(]

‘105
106

=
o
]

‘1 08

[
w

109




7 Transferfolienwickler
Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
7 ]5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 118 | 5984321.001 | Wickelwelle 1
11 | 5902571.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 119 |5977461.001 | Teller 1
46 [6010379.001 | Kabel Sensoren 1 120 |5977462.001 | Teller 1
76 [5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 121 |5903020.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,5 10
79 [5903516.001 | Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 122 | 5977314.001 | Foliensensor 1
110 [5988281.001 | Abstandshalter 1 A 123 | 5903020.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,5 10
111 [5984323.001 | Abwickler Transfer 1 124 |5954131.001 | Drehfeder 5
112 | 5984324.001 | Aufwickler Transfer 1 125 |5901123.001 | Kunststoffgleitlager 10
113 |5903137.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 126 |5541172.001 | Mitnehmer 1
114 | 5984438.001 | Drehknopf 1 127 |5954114.001 |Bremse 1
115 |5954121.001 | Konus 1 128 |5903128.001 | Scheibe 35x8,4x1,25 10
116 |5954124.001 | Sprengring 10 129 [5954115.001 | Riemenrad 42 1
117 |5954220.001 | Schale 3 130 |5954150.001 | Kupplung 1
[Bem. [ A TAXON11
[ [ B [AXONZ12




__10f¢

Interner Aufwickler

135.1

138

116

139

138

e e e S

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.
von bis von bis
7 |5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 133 | 5988208.001 | Teller 1
76 |5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 134 |5988205.001 | Abstandshalter 1
79 |5903516.001 | Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 135.1 | 5988354.001 | Spannkonus 1 A
114 | 5984438.001 | Drehknopf 1 135.2 | 5988356.001 | Spannkonus 1 B
116 [5954124.001 | Sprengring 10 136 |5903122.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10
121 | 5903020.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,5 10 137 |5954143.001 | Konus 1
123 | 5903038.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10 138 | 5954222.001 | Schale 8
128 | 5903128.001 | Scheibe 35x8,4x1,25 10 139 | 5984322.001 | Wickelwelle 1
129 |5954115.001 | Riemenrad 42 1 140 |5906145.001 | Lamellenstopfen 15x0,8 1
131.1 | 5988353.001 | Interner Aufwickler 1 A 141.1 | 5954146.001 | Kupplung 1 22813
131.2 | 5988355.001 | Interner Aufwickler 1 B 141.2 |5988413.001 | Kupplung 1 22814
132 |5902890.001 | Schraube DIN7984 M4x30 10
[Bem. | A [AXON1.1
[ B [AXON1.2
[ 132/3x -
!
!
!
1 N
! N
I I
| N
: L
i 133 ‘\\
| 7 Sso
| N
131 136
! 114
1
i 134/3x 137
1 \
i l I 116
1
| Fram
i o) 135.2 138
i
L




9 Deckel - Option

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. Serien-Nr.

von bis

7 15902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10

142 |5906804.001 | Scharnier 1

143 |5988213.001 | Metallhaube 1

144 |5959732.001 | Gewindestreifen 1

145 |5988444.001 | Scheibe 1 G Bem. Bel Alterer Version
146 |5988438.001 | Klemmstiick 10 ohne Klemmstiicken
147 [5902680.001 | Mutter DIN985-M4 10 (146) Scheib und
148 |5988215.001 | Deckel 1 klemmstiick bestellen

I
N

~

146/10x

~ 147/10x

~N
~N




10 Ersatzteilregister

X . . X Serien-Nr.
Ifd.Nr. Abbildung/Seite Nr. | Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung von bis
1 9 126  |5541172.001 |Mitnehmer 1 - - - -
2 4 20.1 |5551162.001 |Netzteil 1 - - C D E
3 4 22 |5551166.001 |LP CPU X4.3 1 - B © D
4 8 109 |5551390.001 |LP Steuerung 1 - - -
5 150 |5551447.001 |LP I/O-Interface 1 - - | C|D o)
6 151 |5551468.001 |Kabel I/O-Interface 1 - - | C|D [0)
7 3 4 17  |5555140.001 |Kabel Bedienfeld 1 - - - -
8 3 8 16  |5555141.001 |Kabel USB 1 - - -
9 152  |5555143.001 |Kabel 1 - - - -
10 8 153  |5570195.001 | Scanner 1 - -
11 7 85 [5901090.001 |Rillenkugellager DIN625-F608-ZZ 1 - - -
12 9 125 |5901123.001 |Kunststoffgleitiager 10 | - D
13 3 7 9 |5901509.001 |Kabelhalter 10 | - -
14 3 8 |5901781.001 |Kabelhalter 10
15 5 8 44 [5902011.001 |Schraube DIN912-M3x20 10 | - -
16 6 8 65 |5902168.001 |Schraube DIN912-M3x5 10 A
17 6 73 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 - -
18 5 6 47 |5902345.001 |Schraube DIN7985-M2x12 10
19 5 8 41 |5902358.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 - -
20 3 15 |5902414.001 |Schraube EJOT-PT-K30x12 10
21 5 35 [5902425.001 |Schraube DIN912-M3x10 10 - - -
22 3 4 5 8 9 11 [5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 -
23 5 6 48  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 - - -
24 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 7 15902592.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 - A
25 11 [147 |5902680.001 |Mutter DIN985-M4 10 - - - =
26 6 66 [5902817.001 |Schraube ISO7380-M4x6 10 - -
27 10 132 |5902890.001 |Schraube DIN7984 M4x30 10 | - - - -
28 3 4 15902921.001 |Schraube EJOT-PT-K25x8 10 - - - A
29 8 92  [5903003.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10 | - - - -
30 9 | 10 123 |5903020.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,5 10 | - - - -
31 10 123  |5903038.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10 | - - - -
32 10 136  |5903122.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10 - - - -
33 9 |10 128 |5903128.001 |Scheibe 35x8,4x1,25 10 | - - - -
34 9 113 [5903137.001 [Scheibe DIN125-A4,3 10 | - - - -
35 7 9 | 10 79 [5903516.001 |Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 | - - - -
36 8 98  [5903519.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-6 10 | - - -
37 6 7 8 9 | 10 76 |5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10 | - - - -
38 8 95 |5904571.001 | Gewindestift DIN913-M4x16 10 | - - - - A
39 8 107 |5905650.001 |Zahnriemen 97MXL 025 1 - - C| D
40 8 97 |5905892.001 |O-Ring 4,5x1 10 - - - -
41 5 42 |5906136.001 | Druckfeder 5 - - - -
42 3 13 [5906140.001 | Gummi-Metall-Puffer 1 - - - -
43 10 140 |5906145.001 |Lamellenstopfen 15x0,8 1 - - - -
44 4 23 |5906181.001 |Schutzkappe 10 | - - -
45 4 26 |5906188.001 |Schutzkappe 1 - - - -
46 4 25 |5906189.001 |Schutzkappe 10 - -
47 4 24 15906190.001 |Schutzkappe 10 | - - -
48 3 12 |5906211.001 |Scheibe DIN134-4,3 10 | -
49 6 77 |5906262.001 | Zugfeder 1 - - -
50 7 86 [5906322.001 | Zahnriemen 310MXL 037 1 C|D
51 11 |[142 |5906804.001 | Scharnier 1 - - -
52 7 83 |5907261.001 |Zahnriemen 146MXL 037 1 C|D
53 8 108 |5907373.001 |O-Ring 50x3 1 C|D
54 5 49  |5919457.001 |Ferrit 1
55 27 |5946113.001 [Schliissel 1 - -
56 7 87  |5946238.001 |Riemenrad 29 1 - - -
57 6 62  [5954102.001 |Druckwalze DR2 1 |A|[B]|C]|D
58 6 56 [5954104.001 [Umlenkwalze RR2 1 - | C|D
59 9 127  |5954114.001 |Bremse 1 - B|C|D
60 9 10 129  |5954115.001 |Riemenrad 42 1 - - -
VPE Verpackungseinheit Bem. A AXON1.1
B AXON12

EE Ersatzteil - Empfehlung C  AXON 1.x/300

A- Verschleif3teile und Zubehor D  AXON 1.x/600

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur E 100 - 240 VAC

C - empfohlene Ersatzteile fur Handler F 36 - 60 VDC

D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager O  Option



10 Ersatzteilregister
. . . X Serien-Nr.
Ifd.Nr. Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung won bis
61 9 115 |5954121.001 |Konus 1 - - D
62 9 | 10 116  |5954124.001 | Sprengring 10 B|C|D
63 9 124 |5954131.001 | Drehfeder 5 - - -
64 10 137 [5954143.001 [Konus 1 - - D
65 10 141.1 |5954146.001 |Kupplung 1 B|C|D 22813
66 9 130 |5954150.001 [Kupplung 1 B|C|D
67 7 82 |5954182.001 | Zwischenwelle 1 - - -
68 9 117 |5954220.001 |Schale 3 - - D
69 10 138  |5954222.001 |Schale 3 - - -
70 5 32  |5954275.001 |Umlenkwelle 1 -
71 7 80 [5956214.001 | Spannblech 1 - -
72 11 [144 |5959732.001 |Gewindestreifen 1
73 4 21 |5977326.001 |Kabel Netzteil 1 -
74 5 31 |5977336.001 |Federblech 1
75 5 7 50 |5977350.001 | Schrittmotor 1 -
76 5 37.1 [5977384.001 |Druckkopf 2/300 1 B|C|D C
77 5 37.2 |5977385.001 | Druckkopf 2/600 1 B|C|D D
78 6 8 52  |5977420.001 |Walzenlagerung 1
79 6 72.1 [5977422.001 |Andruckachse 1 - - A
80 6 69 [5977423.001 |Andruckrolle 1
81 6 59  [5977441.001 |Drehfeder 1 - - - A
82 5 28  |5977459.001 [Hebel 1 -
83 9 119  |5977461.001 |Teller 1 - - -
84 7 81  |5977470.001 |Umlenkrolle 1 - -
85 5) 36 |5977480.001 |Kabel Druckkopf 1 - - -
86 5 43 |5977481.001 |[Mitnehmer 1 - - -
87 5 29 |5977482.001 |Lagerplatine 1 - - -
88 4 18 |5977576.001 |Blende 1 - - -
89 5 45  |5977591.001 |Klemme 1 - - -
90 8 102 |5979397.001 | Schrittmotor 1 - | C|D
91 4 20.2 [5979449.001 |DC/DC-Wandler 1 B|C|D F
92 8 90 |5979572.001 |Zwischenwelle 1 - -
93 10  |5979580.001 |Riickwand 1 - - -
94 8 103  |5979587.001 |Motortrager 1 - - -
95 8 101.2 |5979589.001 |Auflage 1 - - - B
96 8 93  [5979590.001 |Schwenkhebel 1 - -
97 8 88 [5979593.001 |Andruckwalze 1 - - -
98 6 67 |5979628.001 |Hilse 1 - -
99 6 8 70 |5979784.001 | Gewindestift 1 - - -
100 8 100 [5979838.001 | Mitnehmer 1 - - -
101 8 91 |5979839.001 | Andruckrolle 1 - - -
102 8 104 [5979846.001 |Rundriemenrad 1 - - -
103 8 99 |5979854.001 |Spindel 1 - - -
104 8 105 |5979930.001 | Scheibe 1 - - -
105 6 75 |5979970.001 |Hebel 1 - - -
106 8 155 |5979981.001 |Halterung 1 -
107 8 154.1 |5979983.001 | Stander 1 - - A
108 6 63.2 |5984309.001 |Profil 1 B
109 6 60 |5984311.001 |Schwenkachse 1 -
110 6 58 |5984316.001 |Umlenkrolle 1
111 6 57.2 |5984317.001 | Schwinge 1 - B
112 9 118 |5984321.001 |Wickelwelle 1
113 10 139 |5984322.001 | Wickelwelle 1 - -
114 9 111 |5984323.001 | Abwickler Transfer 1
115 9 112 |5984324.001 |Aufwickler Transfer 1 - - -
116 5 39  |5984325.001 |Umlenkrolle Transfer 1 -
117 5 38.1 [5984327.001 |Kopfandrucksystem 1 - - - 22813
118 5 34 |5984333.001 |Kopfwinkel 1 - -
119 5 33 |5984336.001 |Exzenter 1 - - -
120 5 30 [5984339.001 |Profil 1 - -
VPE Verpackungseinheit Bem. A AXON1.1
B AXON1.2
EE Ersatzteil - Empfehlung C  AXON 1.x/300
A- Verschleil3teile und Zubehor D  AXON 1.x/600
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur E  100-240 VAC
C - empfohlene Ersatzteile fur Handler F 36 - 60 VDC
D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager O  Option



10 Ersatzteilregister

. . . X Serien-Nr.

Ifd.Nr. Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung won bis

121 6 72.2 |5984340.001 | Andruckachse 1 - - - - B

122 9 10 114 15984438.001 | Drehknopf 1 - - - D

123 5 40  |5984786.001 |Ableitbiirste 1 - - - -

124 3 2 |5988203.001 [Aufnahmedorn 1 - - - - A

125 | 3 5 5988204.001 |Teller 1 - - - - A

126 10 134 |5988205.001 |Abstandshalter 1 - - - -

127 10 133 |5988208.001 |Teller 1 - - - -

128 11 | 143 |5988213.001 |Metallhaube 1 - - -

129 11 | 148 |5988215.001 |Deckel 1 - - - -

130 6 61.1 |5988224.001 |Etikettenlichtschranke 1 - - A
131 6 63.1 [5988227.001 |Profil 1 - - - A

132 8 101.1 |5988229.001 |Auflage 1 A
133 6 68 |5988249.001 [Umlenkachse 1 - -

134 3 6 |5988251.001 |Abdeckung 1

135 6 74 |5988267.001 | Spendekante 1 - -

136 9 110 |5988281.001 |Abstandshalter 1 A
137 6 64  |5988291.001 |Fuhrungsblech 1 - - A
138 8 89 [5988292.001 |Andruckwalze 1 -

139 6 71 |5988298.001 [Stellring 1 - - -

140 8 94  |5988305.001 |Drehfeder 1 - -

141 7 78  |5988347.001 | Zwischenwelle 1 - - - -

142 7 84  |5988349.001 |Riemenrad 29 1 - -

143 10 131.1 |5988353.001 |Interner Aufwickler 1 - - - - A
144 10 135.1 |5988354.001 |Spannkonus 1 - - - - A
145 10 131.2 |5988355.001 |Interner Aufwickler 1 - - - - B
146 10 135.2 |5988356.001 | Spannkonus 1 - - - - B
147 | 3 1 |5988368.001 [Bordwand 1 - - - - A
148 3 3 |5988369.001 |Klemme 1 - - - - A
149 6 61.2 [5988380.001 |Etikettenlichtschranke 1 - - - - B
150 6 55 |5988405.001 |Lagerplatine 1 - - - -

151 6 57.1 [5988408.001 |Schwinge 1 - - - - A
152 10 141.2 15988413.001 |Kupplung 1 - -

153 8 154.2 |5988414.001 |Sténder 1 - - - - B
154 8 106 [5988432.001 |Riemenrad 42 1 -

155 8 96.2 |5988434.001 |Schwenkwelle 1 - - - B
156 8 96.1 |5988435.001 |Schwenkwelle 1 A
157 11 [146 |5988438.001 |Klemmstiick 10 | - - -

158 11 | 145 |5988444.001 | Scheibe 1 - - - -

159 8 156  |5988455.001 | Ansatzschraube M4 1 - - - -

160 | 3 14 |6010055.001 |Bedienfeld 1 - - | C|D

161 4 19 |6010176.001 |Blende 1 - - - -

162 5 6 9 46  |6010379.001 |Kabel Sensoren 1 - - | C|D

163 5 6 51 [6010380.001 |Kabel Schalter 1 - - - | D

164 5 38.2 |6010840.001 |Kopfandrucksystem 2L 1 - - - -

165 149  |6010950.001 |I/O-Set 1 - - - - (0]
11 Verpackung/Beipack/Optionen

. ) . ) Serien-Nr.

Ifd.Nr. Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung won bis

166 9109134.001 |Verpackung 1 - - - -

167 5550611.001 |Netzkabel Typ E+F 1 - - - -

168 5901655.001 | Anschlusskabel USB 1 - - - -

VPE Verpackungseinheit Bem. A AXON11
B AXON12
EE Ersatzteil - Empfehlung C  AXON 1.x/300
A- Verschleifteile und Zubehér D  AXON 1.x/600
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur E 100 -240 VAC
C - empfohlene Ersatzteile fur Handler F 36 - 60 VDC
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager O Option



	1	Bedienfeld, Rückwand
	2	Netzteil, CPU
	3	Druckkopfbaugruppe
	4	Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke
	5	Hauptantrieb, Getriebe
	6	Antrieb Applikator
	7	Transferfolienwickler
	8	Interner Aufwickler
	9	Deckel - Option
	10	Ersatzteilregister
	11	Verpackung/Beipack

